

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2020

– SAS

19 de março de 2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2020 – SAS. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 148.2019.PE.054.2019.SEMASC.CPL4. OBJETO: Fornecimento de Mobiliário e equipamento a serem utilizados nos cursos técnicos destinados ao Espaço Mulher Empreendedora da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes. Lotes 02, 06, 07 e 08. REGISTRADA: UNHA E COR COSMETICOS EIRELI – CNPJ: 17.513.233/0002-71. VALOR: R\$ 31.139,46 (trinta e um mil, cento e trinta e nove reais e quarenta e seis centavos). VIGÊNCIA: 05/02/2020 a 05/02/2021.

Jaboatão dos Guararapes, 05/02/2020.

Juliana Paranhos Macêdo Gomes Ferreira .

Secretária Executiva.

LOTE 02 – UTENSÍLIOS DE MAQUIAGEM

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PINCÉIS PARA BASE LÍNGUA DE GATO MÉDIA	UND	10	MACRILAN	R\$ 32,54	R\$ 325,40
02	PINCÉIS PARA BASE LÍNGUA DE GATO PEQUENA	UND	10	MACRILAN	R\$ 27,22	R\$ 272,20
03	PINCEIS PARA BASE CHANFRADO COM CERDAS SINTÉTICAS E TAMANHO DE 15CM	UND	10	MACRILAN	R\$ 28,22	R\$ 282,20
04	ESPONJA PARA BASE TIPO GOTA GRANDE	UND	10	MACRILAN	R\$ 33,10	R\$ 331,00
05	PINCÉIS PARA PÓ OU BASE DUO FIBER	UND	10	MACRILAN	R\$ 43,88	R\$ 438,80
06	PINCÉIS PARA CORRETIVO LÍNGUA DE GATO MÉDIO	UND	10	MACRILAN	R\$ 32,95	R\$ 329,50

07	PINCÉIS PARA CORRETIVO LÍNGUA DE GATO PEQUENO	UND	10	MACRILAN	R\$ 43,84	R\$ 438,40
08	ESPONJA PARA CORRETIVO GOTA PEQUENA	UND	10	MACRILAN	R\$ 43,48	R\$ 434,80
09	PINCÉIS PARA CONTORNO FACIAL CHANFRADO	UND	10	MACRILAN	R\$ 38,17	R\$ 381,70
10	PINCÉIS PARA CONTORNO FACIAL KABUKI CHANFRADO	UND	10	MACRILAN	R\$ 40,81	R\$ 408,10
11	PINCÉIS PARA CONTORNO FACIAL PEQUENO COM CERDAS SINTÉTICAS	UND	10	MACRILAN	R\$ 52,98	R\$ 529,80
12	DIMENSÕES 17CM X 3,5CM PINCEL PARA BLUSH CHANFRADO	UND	10	MACRILAN	R\$ 36,86	R\$ 368,60
13	PINCEL PARA BLUSH TRADICIONA L	UND	10	MACRILAN	R\$ 47,06	R\$ 470,60
14	PINCEL PARA BLUSH DUO FIBER	UND	10	MACRILAN	R\$ 52,92	R\$ 529,20
15	PINCÉIS PARA ILUMINADOR - PINCEL PONTUDO	UND	10	MACRILAN	R\$ 47,83	R\$ 478,30
16	PINCÉIS PARA ILUMINADOR CHANFRADO PEQUENO	UND	10	MACRILAN	R\$ 47,87	R\$ 478,70

17	PINCÉIS PARA ILUMINADOR MINI DUO FIBER	UND	10	MACRILAN	R\$ 42,03	R\$ 420,30
18	PINCÉIS PARA DELINEAR SOBRANCELH AS	UND	10	MACRILAN	R\$ 41,74	R\$ 417,40
19	PINCÉIS PARA DELINEAR CHANFRADO PEQUENO	UND	10	MACRILAN	R\$ 52,88	R\$ 528,80
20	PINCÉIS PARA SOMBRA E ESFUMAR COM PONTA ACHATADA	UND	10	MACRILAN	R\$ 36,38	R\$ 363,80
21	PINCÉIS PARA SOMBRA CHANFRADO ANGULAR	UND	10	MACRILAN	R\$ 44,75	R\$ 447,50
22	PINCÉIS PARA SOMBRA – PINCÉIS LÁPIS	UND	10	MACRILAN	R\$ 32,20	R\$ 322,00
23	PINCÉIS PARA SOMBRA COM PONTA FINA	UND	10	MACRILAN	R\$ 36,20	R\$ 362,00
24	PINCÉIS PARA SOMBRA – ESFUMAR PONTA ARRDONDADA	UND	10	MACRILAN	R\$ 41,27	R\$ 412,70
25	PINCÉIS FUNÇÃO VASSOURA FAN, REMOVE RESÍDUOS DE SOMBRA E EXCESSO DE PÓ E BLUSH	UND	10	MACRILAN	R\$ 40,76	R\$ 407,60

VALOR TOTAL DO LOTE 02 R\$ 10.179,40 (dez mil, cento e setenta e nove reais e quarenta centavos)

LOTE 06 – UTENSÍLIOS PARA MANICURE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ALICATE PARA CUTÍCULA EM INOX, CABO CURTO	UND	30	SANTA CLARA	R\$ 25,06	R\$ 751,80
02	AFASTADOR EM METAL REVESTIDO EM INOX	UND	30	SANTA CLARA	R\$ 32,83	R\$ 984,90
03	PALITO TIPO ESPÁTULA, DUPLO COM PONTA FINA DE INOX	UND	30	SANTA CLARA	R\$ 24,55	R\$ 736,50
04	CAIXA COM 100 UNIDADES DE LIXAS DE FIBRAS COM ABRASIVOS PARA UNHAS	UND	10	SANTA CLARA	R\$ 23,82	R\$ 238,20
05	TOALHA DE MÃO BRANCA, MEDINDO 34,5CM X 34CM, FELPUDA	UND	60	SANTA MÔNICA	R\$ 6,97	R\$ 418,20
06	MINI BORRIFADOR COM CAPACIDADE DE 180ML	UND	15	SANTA MÔNICA	R\$ 11,49	R\$ 172,35
07	CIRANDINHA NEW, CADEIRA PARA MANICURE COM GAVETA EM MDF, CHAVE E PUXADOR NA COR BRANCA. ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA MOLDADA, ESPUMA INJETADA E REVESTIDO EM COURVIM FACTO, ESTRUTURA METÁLICA CROMADA, TAMPO COM AJUSTE DE ALTURA, GIRATÓRIO E REMOVÍVEL, DE MADEIRA, REVESTIDO EM FÓRMICA	UND	06	FOR-TY	R\$ 579,01	R\$ 3.474,06
08	SUPORE DE PERNAS PARA MANICURE/PEDICURE, SUPORE TRIPÉ. TRIPÉ EM FERRO PINTADO COM ACABAMENTO NAS EXTREMIDADES E REGULAGEM DE ALTURA, APOIO DE PERNAS FEITO EM MADEIRA E ESTOFADO COM ESPUMA REVESTIDO EM CORINO PRETO, REGULAGEM DE ALTURA. NA COR PRETA	UND	06	SANTA CLARA	R\$ 104,37	R\$ 626,22

VALOR TOTAL DO LOTE 06 R\$ 7.402,23 (sete mil, quatrocentos e dois reais e vinte e três centavos)

LOTE 07 – UTENSÍLIOS DE CORTE E CABELO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TESOURA PARA CORTE DE CABELO COM PONTA FINA EM INOX, 6 POLEGADAS	UND	15	ENOX	R\$ 45,74	R\$ 686,10
02	ESCOVA DE CABELO PROFISSIONAL TAMANHO P, KIT COM 3, TÉRMICAS DE CERDAS	UND	10	BELLIZ	R\$ 109,71	R\$ 1.097,10
03	ESCOVA DE CABELO PROFISSIONAL TAMANHO M, KIT COM 3, TÉRMICAS DE CERDAS	UND	10	BELLIZ	R\$ 122,79	R\$ 1.227,90

04	ESCOVA DE CABELO PROFISSIONAL TAMANHO G, KIT COM 3, TÉRMICAS DE CERDAS	UND	10	BELLIZ	R\$ 122,98	R\$ 1.229,80
05	PENTE TAMANHO M, PLÁSTICO FORTE PARA CABELEIREIRO PROFISSIONAL	UND	10	SANTA CLARA	R\$ 28,39	R\$ 283,90
06	PENTE TAMANHO G, PLÁSTICO FORTE PARA CABELEIREIRO PROFISSIONAL MEDINDO 9,6CM LARGURA X 20,5 CM COMPRIMENTO, DENTES LARGOS	UND	10	SANTA CLARA	R\$ 28,57	R\$ 285,70
07	SECADOR PROFISSIONAL, COM TECNOLOGIA CAPILAR 2400W, 220V, DE 5 TEMPERATURAS COM 2 VELOCIDADES	UND	08	VERTIX	R\$ 425,01	R\$ 3.400,08
08	CHAPA PARA CABELO EM CERÂMICA BIVOLT, DIMENSÕES: 29CM LARGURA X 1,5CM ALTURA X 2,9 CM PROFUNDIDADE, TEMPERATURA MÁXIMA 230 GRAUS	UND	10	SALON LINE	R\$ 359,94	R\$ 3.599,40
09	MÁQUINA DE CORTE DE CABELO PROFISSIONAL BIVOLT COM 8 PENTES E 9W	UND	02	WAHL	R\$ 147,10	R\$ 294,20

VALOR TOTAL DO LOTE 07 R\$ 12.104,18 (doze mil, cento e quatro reais e dezoito centavos)

LOTE 07 – UTENSÍLIOS DE CORTE E CABELO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TESOURA PARA CORTE DE CABELO COM PONTA FINA EM INOX, 6 POLEGADAS	UND	15	ENOX	R\$ 45,74	R\$ 686,10
02	ESCOVA DE CABELO PROFISSIONAL TAMANHO P, KIT COM 3, TÉRMICAS DE CERDAS	UND	10	BELLIZ	R\$ 109,71	R\$ 1.097,10
03	ESCOVA DE CABELO PROFISSIONAL TAMANHO M, KIT COM 3, TÉRMICAS DE CERDAS	UND	10	BELLIZ	R\$ 122,79	R\$ 1.227,90
04	ESCOVA DE CABELO PROFISSIONAL TAMANHO G, KIT COM 3, TÉRMICAS DE CERDAS	UND	10	BELLIZ	R\$ 122,98	R\$ 1.229,80
05	PENTE TAMANHO M, PLÁSTICO FORTE PARA CABELEIREIRO PROFISSIONAL	UND	10	SANTA CLARA	R\$ 28,39	R\$ 283,90
06	PENTE TAMANHO G, PLÁSTICO FORTE PARA CABELEIREIRO PROFISSIONAL MEDINDO 9,6CM LARGURA X 20,5 CM COMPRIMENTO, DENTES LARGOS	UND	10	SANTA CLARA	R\$ 28,57	R\$ 285,70

07	SECADOR PROFISSIONAL, COM TECNOLOGIA CAPILAR 2400W, 220V, DE 5 TEMPERATURAS COM 2 VELOCIDADES	UND	08	VERTIX	R\$ 425,01	R\$ 3.400,08
08	CHAPA PARA CABELO EM CERÂMICA BIVOLT, DIMENSÕES: 29CM LARGURA X 1,5CM ALTURA X 2,9 CM PROFUNDIDADE, TEMPERATURA MÁXIMA 230 GRAUS	UND	10	SALON LINE	R\$ 359,94	R\$ 3.599,40
09	MÁQUINA DE CORTE DE CABELO PROFISSIONAL BIVOLT COM 8 PENTES E 9W	UND	02	WAHL	R\$ 147,10	R\$ 294,20

VALOR TOTAL DO LOTE 07 R\$ 12.104,18 (doze mil, cento e quatro reais e dezoito centavos)

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 053, de 19 de Março de 2020.